
ZARZĄDZENIE NR 146/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 124/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
zawieszenia funkcjonowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji na terenie 

Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust.1 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 roku, poz. 491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 maja 2020 roku uchylam Zarządzenie Nr 124/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie zawieszenia funkcjonowania placów zabaw, siłowni zewnętrznych i innych miejsc rekreacji 
na terenie Gminy Bojanowo 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 21BB9F8D-5400-4E75-8236-6081863FE78B. Przyjęty Strona 1




